
STALO TENISO TURNYRO „STALAMŪŠIS“  

NUOSTATAI 

 
„LSU SPORTIŠKIAUSIOS GRUPĖS RINKIMŲ“ RENGINYS 

 

 

                                                 Tikslai ir  uždaviniai: 

 
1. Populiarinti stalo tenisą ir aktyvią fizinę veiklą. 

2. Skatinti sportas visiems plėtrą universitete. 

3. Didinti jaunimo užimtumą per fizinį aktyvumą. 

4. Išsiaiškinti geriausiai stalo tenisą žaidžiantį (-čią) LSU studentą (-ę). 
 

 

 

Turnyro vykdymo vieta ir laikas 

 
Renginio data: 2018 m. vasario 13 d. (trečiadienis) 

Laikas: 14.15 val. (Registracijos patvirtinimas iki 14:05 val.) 

Vieta: Lietuvos Sporto Universiteto didžioji žaidimų salė (Sporto g. 6, C.R.). 

Organizatorius: Lietuvos sporto universiteto Sporto ir laisvalaikio centras ir Studentų atstovybė. 

 

Dalyviai 

 
1. Turnyre gali dalyvauti LSU studentai, absolventai ir darbuotojai, kurie yra stalo teniso  mėgėjai. 

2. Turnyre gali dalyvauti vaikinai esantys ne aukštesnėje nei 500 - toje LSTA reitingo vietoje, bei visi 

neturintys reitingo 

3.  Turnyre gali dalyvauti merginos esančios ne aukštesnėje nei 100-oje LSTA reitingo vietoje ir 

neturinčios jo.  

 

Turnyro vykdymo sąlygos 

 
1.   Stalo tenisas bus žaidžiamas iki 2 pergalių (2 setai, jei reikės 3). 

2.   Žaidžiama dviejų minusų sistema. 

3.   Turnyras vyks dvejose atskirose grupėse (merginos ir vaikinai). 

4.    Žaidimo taisyklės vykdomos pagal oficialias Tarptautines stalo teniso taisykles. Jas rasti galima čia 

- http://www.stalotenisas.lt/tarptautines-stalo-teniso-taisykles/ 

Turnyro organizatoriai pasilieka teisę, atsižvelgę į dalyvaujančiųjų renginyje skaičių, keisti nuostatus. 
 

 

Registracija 
 

 

1. Vykdoma tik išankstinė  registracija: https://tinyurl.com/stalamusis19 

2. Registruojama max po 36 žmones į grupę. Registruotis galima iki vasario 12 d. 15 val.  
 

Taškų skaičiavimas „LSU sportiškiausios grupės rinkimuose“ 

 
Už dalyvavimą: 5 tšk. x dalyvių sk./grupės narių sk.  

Už pagalbą organizuojant renginį: 10 tšk. x dalyvių sk./grupės narių sk.  

Už prizines vietas: 1 vt. – 3 taškai; 2 vt. – 2 taškai; 3 vt. – 1 taškai 

http://www.stalotenisas.lt/tarptautines-stalo-teniso-taisykles/

